
   

     

    

         

       

   

       

         

       

 

         

           

               

             

            

           

    

          

         

   

 

               

 

     

Zarządzenie nr 73/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.06.2021 r. 

dotyczące zmieniany Zarządzenia Rektora nr 59/2020 z dnia 22.06.2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz 

art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z zatwierdzeniem Rekomendacji do opracowania projektu wzoru dokumentu 

publicznego przez Komisję do spraw dokumentów publicznych, po uprzednim uzgodnieniu jej 

treści z emitentem dokumentów objętych rekomendacją, zgodnie z art . 12 ust 3 ustawy z dnia 

22.11.2018 roku o dokumentach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 725): 

1) w Zarządzeniu Rektora nr 59/2020 z dnia 22.06.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się załącznik nr 1 – wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

b) zmienia się załączniki nr 2A-2B - wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych dla 

studiów prowadzonych przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku wspólnie z inną 

uczelnią lub instytutem, 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


